
Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Obchodní rejstřík:

Článek I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27
................................. ředitel státního podniku
00002739
CZ00002739
................. .
......................................
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII vložka 520 
Je plátcem DPH

/dále jen „kupující“/

a

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupený:
IČO :
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu : 
Obchodní rejstřík:

GC System a.s.
Brno, Špitálka 41, Trnitá, PSČ 602 00 
......................... předseda představenstva 
645 09 826 
CZ645 09 826 
............
.............................
Zapsaný u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 1927 
Je plátcem DPH.

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 2 ks diskové pole Lenovo Storwize V3700V2 a 2 ks 
SAN switch CISCO MDS 9148S blíže specifikované v níže uvedené tabulce a poskytnout 
instalační služby. Detailní popis instalačních služeb je specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

Strana 1 / 5

*



1. Storage - 2x Storage Storwize V3700V2
Part No. Popis Množství Jedn. Cena Celkem
6535EC2 Lenovo Storage V3700 V2 SFF Control Enclosure 2 .... . .. . .. . ..... ....... . . . .....
01DE353 Lenovo Storage V3700 V2 1,2TB 2.5ln 10K HDD 48 . . . .. . .. ...... . . .. . .. . . . . .....
01DC659 Lenovo Storage V3700 V2 2x 16Gb FC 4 Port Adapter 2 . . . .. . . . . ..... ....... . . . . .....
01HV721 3YR Tech Install Parts 24x7x24 Commit Svc Repair 2 . . . .. . . . . ..... .... . .. . .. . .....
01DE369 Lenovo Storage V3700 V2 Remote Mirroring Key 2 . .. . . . . ..... . . . .. ... ......

Instalace a rekonfigurace 1 .... . .. . . . . ..... . . .. . .. . . . . .....
Cena za 2 ks Storage Storwize V3700 V2 včetně instalace 1 242 456 Kč

2. SAN - 2x CISCO  SAN sw itch MDS9148S
Part No. Popis Množství Jedn. Cena Celkem
UCS-EP-MDS9148S-1 MDS 9148S 16G FC switch, w / 12 active ports + 8G 

SW SFPs
1 . . . .. . . . . ..... . . . .. . . . . .....

DS-9148S-KIT-CSCO MDS 9148S Accessory Kit for Cisco 1 . ..... . .....
DS-S FP-FC8G-SW 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12 . ..... . .....
M91S5K9-6.2.9 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software 

Release 6.2.9
1 . ..... . .....

CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15 
Connectors

2 . ..... . .....

UCS-EP-MDS9148S-16 MDS 9148S 16G FC switch, w / 12 active ports + 16G 
SW SFPs

1 . . . .. . . . . ..... . . . .. . . . . .....

DS-9148S-KIT-CSCO MDS 9148S Accessory Kit for Cisco 1 . ..... . .....
M91S5K9-6.2.13 MDS 9100 Supervisor/Fabric-5, NX-OS Software 

Release 6.2.13
1 . ..... . .....

DS-SFP-FC16G-SW 16 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC 12 . ..... . .....
CAB-C15-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 13A, C14-C15 

Connectors
2 . ..... . .....

DS-SFP-FC8G-SW= 8 Gbps Fibre Channel SW SFP+, LC, Spare 4 . .. . . . . ..... . . . .. . .. ......
CON-SNT-C48S SNTC-8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch 1 . . . .. . . . . ..... . . . .. . . . . .....
CON-SNT-C48S SNTC-8X5XNBD MDS 9148S 16G FC switch 1 . . . .. . . . . ..... . . . .. . . . . .....

Instalace a rekonfigurrace 1 . . . .. . . . . ..... . . . .. . . . . .....
Cena za 2 ks CISCO SAN switch MDS9148S včetně Instalace 296 256 Kč

CELKEM
Celková 2x Storage + 2 x SAN Switch 1 538 712 Kč

Pozn. Ceny bez DPH

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu.

Článek III.
Kupní cena

1. Cena zboží je stanovena na základě nabídky prodávajícího a dohody obou smluvních stran 
v nepřekročitelné výši 1 538 712 Kč (slovy jeden milion pět set třicet osm tisíc sedm set dvanáct 
korun českých) bez DPH. Tato cena je pevná a úplná, tj. zahrnuje veškerá plnění dle této 
Smlouvy. K této ceně bude účtována DPH v souladu s právní úpravou platnou a účinnou v době 
zdanitelného plnění. Ke dni uzavření této smlouvy činí DPH ve výši 21% částku 323 130 Kč. 
Celková cena včetně DPH činí 1 861 842 Kč.

2. Součástí kupní ceny je doprava do sídla kupujícího, implementační služby a vytvoření 
dokumentace.



1. Platební podmínky
> Předmět plnění bude uhrazen po řádném (bezvadném) předání předmětu plnění, a to 

bezhotovostním převodním příkazem na účet prodávajícího na základě daňového dokladu. 
Daňový doklad za poskytnuté plnění bude doručen do sídla kupujícího nebo na e-mail: 
fakturvrsp@diamo.cz nejpozdějí do 5. kalendářních dnů po protokolárním předání předmětu 
plnění prodávajícím a jeho převzetí kupujícím.

> Úhrada bude prováděna v české měně.
> Splatnost podle této smlouvy se sjednává na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu. 

Ve sporných případech doručení se má za to, že faktura byla doručena nejpozději třetí den 
ode dne odeslání.

Článek IV.
Platební a daňové podmínky

2. Daňové podmínky:
> Daň z přidané hodnoty bude účtována a fakturována ve výši a sazbě dle obecně závazných 

předpisů platných v okamžiku zdanitelného plnění.
> Vystavený daňový doklad bude mít náležitostí podle zákona o dani z přidané hodnoty 

v platném znění a dále bude obsahovat:
• předmět plnění včetně CPV, CZ-CPA
• číslo smlouvy kupujícího i prodávajícího
• údaj o evidenci, na základě kterého prodávající podniká, včetně spisové značky
• zápis o předání a převzetí zboží podepsaný oběma stranami
• datum zdanitelného plnění ke dni předání a převzetí zboží

> V případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude ve smyslu § 106a zák. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prodávající nespolehlivým plátcem, vyhrazuje si 
kupující právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výší DPH je kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci daně 
prodávajícího. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího 
(a zaplacení "zbytku" ceny prodávajícímu) se považuje za splnění závazku kupujícího 
uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

> Prodávající prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu uvedené u jeho subjektu v čl. I — 
Smluvní strany této smlouvy je číslem účtu, které je zveřejněno správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a že v okamžiku splatnosti ceny za předmět plnění nedojde 
ke změně čísla tohoto účtu. Pokud prodávající provede změnu čísla účtu u svého správce 
daně pro účely zveřejnění, je povinen tuto skutečnost neprodleně a před splatností ceny 
za předmět smlouvy dle této smlouvy písemně oznámit kupujícímu a na tento účet uhradí 
kupující předmět plnění. Prodávající zároveň prohlašuje, že jeho číslo bankovního účtu 
uvedené u jeho subjektu v čl. I -  Smluvní strany této smlouvy, případně jiné číslo účtu 
nahlášené písemně prodávajícím kupujícímu, je účet vedený poskytovatelem platebních 
služeb v tuzemsku. V případě, že v okamžiku splatností ceny za předmět plnění této 
smlouvy bude správcem daně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup jiné 
číslo účtu, než je číslo účtu uvedené v této smlouvě, nebo číslo účtu dodatečně písemně 
oznámené prodávajícím kupujícímu a celková výše úhrady za předmět plnění překračuje 
částku uvedenou v § 109 odst. 2 písm. c) zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
vyhrazuje si kupující právo zaplatit prodávajícímu za předmět plnění částku poníženou 
o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn zajistit a uhradit přímo správci 
daně prodávajícího. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně prodávajícího 
(a zaplacení "zbytku" ceny prodávajícího) se považuje za splnění závazku kupujícího 
uhradit sjednanou cenu, resp. její relevantní část.

3. Neobsahuje-lí daňový doklad dohodnuté náležitosti, vyhrazuje sí kupující právo daňový doklad 
do data splatnosti vrátit. Nová lhůta splatnosti je stanovena na 30 dnů ode dne převzetí 
opraveného daňového dokladu kupujícím.

mailto:fakturvrsp@diamo.cz


1. Místem plnění je sídlo kupujícího Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27.
2. Prodávající dodá kupujícímu zboží (HW) nejpozději do 4 týdnů od data podpisu smlouvy 

a instalační služby dokončí nejpozději do 31. 12. 2016. Prodávající se zavazuje oznámit 
kupujícímu dodání zboží minimálně 7 dní před termínem dodávky.

3. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady nutné k převzetí a řádnému 
užívání zboží odpovídajícímu jeho charakteru a účelu (např. technická a provozní dokumentace). 
Prodávající prohlašuje, že dodané zboží splňuje náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., v platném 
znění.

4. Zboží je prodávajícím řádně dodáno bezvadným předáním zboží kupujícímu a podepsáním 
zápisu o předání a převzetí (dodací list) zboží oběma stranami.

5. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího po úplném zaplacení kupní 
ceny ze strany kupujícího. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí 
zboží kupujícím.

Článek VI.
Oprávněné osoby

1. Za kupujícího jsou oprávněni jednat:

> ve věcech technických včetně převzetí zboží: .............................
> ve věcech obchodních: .....................

2. Za prodávajícího je oprávněn jednat: *
> ve věcech technických: ..... ..........................................
> ve věcech obchodních a technických: ............................ ....................

Článek VII.
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží bude mít vlastnosti zabezpečující řádné užívání 
zboží včetně vlastnosti dodaného příslušenství ke zboží, a že dodané zboží nemá právní vady.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží
-  disková pole Lenovo Storwize V3700 V2 záruku v délce 36 měsíců v režimu 24x7 24hod 
FixTime, která počíná běžet od data jejich převzetí kupujícím
- SAN switche CISCO MDS záruku v délce 36 měsíců v režimu 8x5 NBD, která počíná běžet 
od data jejich převzetí kupujícím.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo jeho části, je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny uvedené v čl. III. odst. 1., za každý 
započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce není dotčeno právo 
kupujícího na náhradu škody.

2. Za prodlení s odstraněním vad ve lhůtě uvedené v čl. VII. odst. 2 uhradí prodávající kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 300,-CZK za každý den prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její časti, je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky kupní ceny dle čl. III. této kupní 
smlouvy za každý i jen započatý den prodlení. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 
není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody.

Článek V.
Dodání a převzetí zboží

Strana 4 /5



Článek IX.
Zvláštní ustanovení

1. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto bez zbytečného 
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 
zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě 
nedopustila.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích dodatků 
v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Uveřejnění této smlouvy čí jejích dodatků zajistí kupující.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno prodlení 
prodávajícího s dodáním zboží kupujícímu delším než 30 dnů, .a že kupující nemůže pro 
opětovné vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad zboží řádně užívat.

3. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem 
České republiky a případné spory bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku 
k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána v tísni ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své vlastnoruční podpisy.

7. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Stráži pod Ralskem dne: ” 1 * 12"  2016 V Brně dne:

Za kupujícího:

DIAMO
státni podnik

STRÁŽ POD RALSKEM

........................
předseda představenstva

Strana 5 / 5



Příloha č. 1 -  Technická specifikace

Příloha č. 1 - Technická specifikace instalačních služeb

Instalačními službami se rozumí:
- rozbalení a instalace dodaných zařízení do racků, 

kabelování a start systémů,
- zahoření prvků a upgrade Firmware, 

provedení základního nastavení SAN Switchů 
Merge SAN Brocade a SAN Cisco, zooning a mapping,

- provedení základního nastavení Storage, vytvoření Pools, LUNs, Hosts, Mirrorong,
- provedení definice nových datastore v prostředí VMvare, migrace VM na novou sadu datastore 

a test vysoké dostupnosti,
- provedení rekonfigurace TSM pro zajištění retence logů, backup TSMVE atd., 

redistríbuce storage do systému SAP úprava FS
zpracování dokumentace

Strana 1 /1

%


